
ZARZĄDZENIE NR 627/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 maja 2003 r.

w sprawie zmian w załącznikach nr 2 i 3 do Zarządzenia Nr 215/2003 Prezydenta Miasta
Krakowa z dnia 21 lutego 2003 roku w sprawie udzielenia dotacji oraz zakupu usług w
dziedzinie kultury w roku 2003.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały Nr XLV/349/00 Rady Miasta
Krakowa z dnia 8 marca 2000 roku w sprawie ustalenia głównych celów wydatkowania środków z budżetu
Miasta w formie dotacji na zadania publiczne w dziedzinie kultury oraz przyjęcia trybu postępowania
o udzielenie dotacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w celu realizacji zadań
publicznych Miasta Krakowa w dziedzinie kultury, zarządza się co następuje:

§ 1

Wykreśla się pozycję nr 4 z załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 215/2003 Prezydenta Miasta
Krakowa z dnia 21 lutego 2003 roku dotyczącego dotacji udzielonych stowarzyszeniom i
przenosi się ją do załącznika nr 3 dotyczącego dotacji udzielonych kościołom i związkom
wyznaniowym

§ 2

Przeniesiona pozycja zostaje umieszczona w załączniku nr 3 do Zarządzenia Nr 215/2003
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 lutego 2003 roku w sprawie udzielenia dotacji oraz
zakupu usług w dziedzinie kultury w roku 2003 jako pozycja nr 22.

§ 3

Środki finansowe w kwocie 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych) na realizację wydatków
związanych ze zmianą w załącznikach, o której mowa w ust. 2 niniejszego zarządzenia,
znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Kultury i Dziedzictwa
Narodowego Urzędu Miasta Krakowa na rok 2003: Dz. 921, Rozdz. 92105, § 2830, zad. nr 9
GWSMK - nazwa zadania: „Mecenat Kulturalny Miasta Krakowa. Udział Miasta w
cyklicznych projektach kulturalnych. Dotacje i zakup usług”.

§ 4

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 215/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 lutego 2003
roku w sprawie udzielenia dotacji oraz zakupu usług w dziedzinie kultury w roku 2003
pozostają bez zmian.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Krakowa

     / - /



Uzasadnienie

Zarządzenie Nr 215/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 lutego 2003 roku w
sprawie udzielenia dotacji oraz zakupu usług w dziedzinie kultury w roku 2003 posiada
załączniki, wobec których zastosowano podział uwzględniający oznaczenie klasyfikacji
budżetowej środków finansowych zabezpieczonych na wydatki związane z udzielonymi
dotacjami lub zakupem usług w dziedzinie kultury.

Umieszczenie Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży i Duszpasterstwo Młodzieży
Archidiecezji Krakowskiej w załączniku dotyczącym dotacji udzielonych stowarzyszeniom i
przyporządkowanie środków sklasyfikowanych w § 2820 uniemożliwia przekazanie dotacji
udzielonej na realizację przedsięwzięcia pt. „XXIV Archidiecezjalny Przegląd Amatorskich
Zespołów Teatru Religijnego” w kwocie 2 000 zł.

Z przedłożonych przez ww. organizatora dokumentów wynika, że Katolickie
Stowarzyszenie Młodzieży i Duszpasterstwo Młodzieży Archidiecezji Krakowskiej jest
organizacją kościelną, która uzyskała osobowość prawną Rozporządzeniem Ministra – Szefa
Urzędu Rady Ministrów z dnia 6 maja 1994 r. (Dz. U. Nr 59 poz. 244).

W związku z powyższym przekazanie dotacji może nastąpić po przeniesieniu
odpowiedniej pozycji z załącznika dotyczącego stowarzyszeń do załącznika dotyczącego
kościołów, z czym wiąże się zabezpieczenie środków finansowych w kwocie 2 000 zł w
planie finansowo-rzeczowym Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta
Krakowa na rok 2003: Dz. 921, Rozdz. 92105, § 2830, zad. nr 9 GWSMK - nazwa zadania:
„Mecenat Kulturalny Miasta Krakowa. Udział Miasta w cyklicznych projektach kulturalnych.
Dotacje i zakup usług”.

Tym samym o przedmiotową kwotę zostaną pomniejszone wydatki w ramach § 2820.


